ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от      14.04.2022 года   №09-0204 /22
 г. Любим

О внесении изменений в муниципальную программу Любимского  муниципального  района «Реализация молодежной политики  в Любимском муниципальном районе», утвержденную Постановлением администрации Любимского муниципального района Ярославской области от   18.02.2022   № 09- 0115/22

                    В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Любимского  муниципального  района «Реализация молодежной политики  в Любимском муниципальном районе», утвержденную Постановлением администрации Любимского муниципального района Ярославской области   от 18.02.2022   № 09- 0115/22 следующие изменения:
         1) в паспорте программы в строке «Объем финансирования муниципальной программы из всех источников финансирования, рублей»:
         - в строке «Муниципальный бюджет» в столбце «Всего» цифру «4 021 000.00» заменить цифрой «2 816 894,50»; в столбце «2022»  строке «Муниципальный бюджет» цифру «2 898 000.00» заменить на «1 693 894,50»
         - в строке «Областной бюджет» в столбце «Всего» цифру «257708.00» заменить цифрой «1 757 445,00», в столбце «2022»  строке «Областной бюджет» цифру «257708.00» заменить на «1 757 445,00»
        - в строке «Итого по бюджету»  в столбце «Всего» цифру «4 278 708.00» заменить на «4 574 339,50», в столбце «2022»  строке «Итого по бюджету»  цифру «3 155 708.00» заменить на «3 451 339,50»,
       -в строке «Итого по программе» цифру «4 278 708.00» заменить на «4 574 339,50», в столбце «2022»  строке «Итого по программе» цифру «3 155 708.00» заменить на «3 451 339,50»
        2) в разделе 3 Ресурсное обеспечение муниципальной программы:
        - в строке «Областной бюджет» в столбце «Всего» цифру «257.708 » заменить цифрой «1 757 445,00», в столбце «2022 год»  строке «Областной бюджет» цифру «257708.00» заменить на «1 757 445,00»
      - в строке «Муниципальный бюджет» в столбце «Всего» цифру «4 021. 000» заменить цифрой «2 816 894,50»; в столбце «2022год»  строке «Муниципальный бюджет» цифру «2 898 000.00» заменить на «1 693 894,50»
         - в строке «Итого по бюджету МПЦ»  в столбце «Всего» цифру «4 278. 708» заменить на «4 574 339,50», в столбце «2022 год»  строке «Итого по бюджету МПЦ»  цифру «3 155 708.00» заменить на «3 451 339,50»,
       -в строке «Итого по МПЦ» цифру «4 278. 708» заменить на «4 574 339,50», в столбце «2022 год»  строке «Итого по МПЦ» цифру «3 155 708.00» заменить на «3 451 339,50»,
     -в строке «ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ» цифру «4 278. 708» заменить на «4 574 339,50», в столбце «2022 год»  строке «ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ» цифру «3 155 708.00» заменить на «3 451 339,50».
     3) В разделе 5 «Перечень основных мероприятий (подпрограмм муниципальной программы) Подпрограммы муниципальной программы, задаче 2 «Обеспечение условий для предоставления услуг, выполнения работ в сфере молодежной политики», в столбце «Наименование основного мероприятия подпрограммы» «Обеспечение деятельности учреждений, подведомственных учредителю в сфере молодежной политики»:
      -В строке «Муниципальный бюджет» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «2612000.00» заменить на цифру «1229483,00»,
       - В строке «Областной бюджет» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «0» заменить на цифру «1499737,00»,
      -в строке «ИТОГО ПО БЮДЖЕТУ ПРОГРАММЫ» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «2612000.00» заменить на цифру «2729220,00»,
            -в строке «ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «2612000.00» заменить на цифру «2729220,00» .
          - в столбце «Наименование основного мероприятия подпрограммы «Обеспечение  трудоустройства несовершеннолетних граждан на временные рабочие места (местный и областной бюджет)»,строке «Муниципальный бюджет» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «16000.00» заменить на цифру «194411,50»,
      -в строке «ИТОГО ПО БЮДЖЕТУ ПРОГРАММЫ» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «273798.00» заменить на цифру «452119,50»,
            -в строке «ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «273798.00» заменить на цифру «452119,50» .
            4) в ПАСПОРТЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «Молодежь»  в строке «Объем финансирования муниципальной целевой программы из всех источников финансирования, рублей»:
         - в строке «Муниципальный бюджет» в столбце «Всего» цифру «4 021 000.00» заменить цифрой «2 816 894,50»; в столбце «2022»  строке «Муниципальный бюджет» цифру «2 898 000.00» заменить на «1 693 894,50»
         - в строке «Областной бюджет» в столбце «Всего» цифру «257708.00» заменить цифрой «1 757 445,00», в столбце «2022»  строке «Областной бюджет» цифру «257708.00» заменить на «1 757 445,00»
[bookmark: _GoBack]        - в строке «Итого по бюджету»  в столбце «Всего» цифру «4 278 708.00» заменить на «4 574 339,50», в столбце «2022»  строке «Итого по бюджету»  цифру «3 155 708.00» заменить на «3 451 339,50»,
       -в строке «Итого по программе» цифру «4 278 708.00» заменить на «4 574 339,50», в столбце «2022»  строке «Итого по программе» цифру «3 155 708.00» заменить на «3 451 339,50».
      5) В разделе 3 Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Основные мероприятия муниципальной целевой программы», задаче 2 «Обеспечение условий для предоставления услуг, выполнения работ в сфере молодежной политики», в столбце «Наименование основного мероприятия подпрограммы «Обеспечение деятельности учреждений, подведомственных учредителю в сфере молодежной политики» :
      -В строке «Муниципальный бюджет» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «2612000.00» заменить на цифру «1229483,00»,
       - В строке «Областной бюджет» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «0» заменить на цифру «1499737,00»,
      -в строке «ИТОГО ПО БЮДЖЕТУ ПРОГРАММЫ» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «2612000.00» заменить на цифру «2729220,00»,
            -в строке «ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «2612000.00» заменить на цифру «2729220,00» .
          - в столбце «Наименование основного мероприятия подпрограммы «Обеспечение  трудоустройства несовершеннолетних граждан на временные рабочие места (местный и областной бюджет)» в строке «Муниципальный бюджет» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «16000.00» заменить на цифру «194411,50»,
      -в строке «ИТОГО ПО БЮДЖЕТУ ПРОГРАММЫ» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «273798.00» заменить на цифру «452119,50»,
            -в строке «ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ» столбце «Объем финансирования по мероприятию, рублей» цифру «273798.00» заменить на цифру «452119,50» .
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике С.А. Васильева.
      3.Постановление вступает в силу  после его официального  опубликования  в приложении к районной  газете «Наш Край» - «Любимский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в
сети «Интернет".

 Первый Зам.Главы Администрации
 Любимского муниципального района                       А.В.Мазанков